Santo André, 29 de outubro de 2025.

De: Núcleo de Protocolo e Informações
Para: Gabinete Vereador William Lago

Referencia:
Processo: nº 5943/2025
Proposição: Requerimento n° 381/2025

Autoria: Ver. William Lago

Ementa: REQUERIMENTO ao Senhor Presidente da Companhia do Metropolitano de São
Paulo (Metrô), aos Senhores Presidentes da Companhia Paulista de Trens Metropolitanos
(CPTM), e ao Secretário de Estado de Transportes Metropolitanos do Estado de São Paulo,
solicitando-lhe que sejam encaminhadas as seguintes informações sobre as obras da Linha
20-Rosa do Metrô e os impactos aos comerciantes do Shopping Metrô Itambé.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardar Resposta

Ação Realizada: Resposta Recebida

Descrição:

Próxima Fase: Ciência da Resposta

Marcio do Santos Pereira

Agente Legislativo I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320037003100360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-29T09:38:39-0300